
ZARZĄDZENIE NR 86/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 17 lipca 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 
r. nr 97, poz. 674 z późniejszymi zmianami) Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję Egzaminacyjną dla Pani Magdaleny Wołtosz – nauczyciela Szkoły Podstawowej 
w Wietrznie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Danuta Szczurek – Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, p.o. Dyrektora Zespołu Obsługi Placówek 
Oświatowych w Dukli - Przewodniczący Komisji, 

2) Mirosław Mańkowski – Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Jolanta Leń – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Wietrznie, 

4) Mariola Gorczyńska – ekspert, 

5) Anna Hycnar – ekspert. 

§ 2. Powołuje Komisję Egzaminacyjną dla Pani Justyny Walczak – nauczyciela Zespołu Szkół Publicznych 
w Równem, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Danuta Szczurek – Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, p.o. Dyrektora Zespołu Obsługi Placówek 
Oświatowych w Dukli - Przewodniczący Komisji, 

2) Mirosław Mańkowski – Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Katarzyna Reczkowska – Buryła – Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Równem, 

4) Mariola Gorczyńska – ekspert, 

5) Anna Hycnar – ekspert. 

§ 3. Powołuje Komisję Egzaminacyjną dla Pana Witolda Wiśniewskiego – nauczyciela Zespołu Szkół 
Publicznych w Łękach Dukielskich, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Danuta Szczurek – Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, p.o. Dyrektora Zespołu Obsługi Placówek 
Oświatowych w Dukli - Przewodniczący Komisji, 

2) Mirosław Mańkowski – Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Krystyna Delimata – Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Łękach Dukielskich, 

4) Jerzy Łukasiewicz – ekspert, 

5) Renata Władyka – ekspert. 

§ 4. Powołuje Komisję Egzaminacyjną dla Pani Ewy Piróg – nauczyciela Zespołu Szkół Publicznych w Łękach 
Dukielskich, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

1) Danuta Szczurek – Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, p.o. Dyrektora Zespołu Obsługi Placówek 
Oświatowych w Dukli - Przewodniczący Komisji, 

2) Mirosław Mańkowski – Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Krystyna Delimata – Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Łękach Dukielskich, 

4) Jerzy Łukasiewicz – ekspert, 

5) Renata Władyka – ekspert. 

§ 5. Powołuje Komisję Egzaminacyjną dla Pani Marty Zawady – nauczyciela Zespołu Szkół Nr 1 w Dukli, 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 539CB431-4B24-4765-8B10-E53B50ADF096. Podpisany



1) Danuta Szczurek – Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, p.o. Dyrektora Zespołu Obsługi Placówek 
Oświatowych w Dukli - Przewodniczący Komisji, 

2) Mirosław Mańkowski – Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Jerzy Pęcak – Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Dukli, 

4) Marta Pabis – ekspert, 

5) Barbara Wierdak – ekspert. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 539CB431-4B24-4765-8B10-E53B50ADF096. Podpisany Strona 2




